
2017年　12月吉日

お客様各位

山形市飯塚町字中河原1629-5

株式会社クリーンシステム

開通予定日 2017年　12月28日（木）予定

規制区間 弊社から飯塚橋までの区間

規制内容 4ｔ車以上のトラックの一方通行をお願いします。
　　　　（自主規制）

図説

飯塚橋　堤防道路開通に伴う一方通行（自主規制）のお願い

記

ｸﾘｰﾝｼｽﾃﾑ

一方通行区間

上の沢川橋

飯塚橋

この道路は、一般車輌も通行する市道です。

一般車輌優先で「安全運転」「譲り合い運転」

をお願いします。

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜りま

して厚く御礼申し上げます。

さて、表題のとおり、『飯塚橋 堤防道路』が下記の日程で開通される予定です。

皆様には長らくご不便をおかけしておりましたが、開通にあたり、対面通行を削減し、安全且

つ待ち時間の少ない効率的な道路環境を築き上げたく考えておりますので、以下の自主規制

に沿ってご来場頂きます様、皆様のご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

なお、この道路は市道であり一般の方もご利用になります。一般の方には当規制は適用され

ませんので、対面通行となる場合がございますが、一般車両優先でお譲り頂きます様、重ねて

お願い申し上げます。

進入経路

進入経路

ご協力の程、よろし
くお願い致します。


